Fiche Technique
Corso Regard Multifonction
Caractéristiques dimensionnelles
Références Ø Entrée/Sortie
Ø Surverse
(mm)
Hauteur de
décantation (mm)

cône, dalle selon la hauteur du regard.
Préconisation de pose
 Selon les recommandations de mise en œuvre des
regards tel que défini dans le Fascicule 70 et les
préconisations du guide de pose Wavin Tegra 1000.
Entretien
 Aspirations des matières décantées avec un camion
hydrocureur.
*Accessoires non fournis par Wavin, achetés par vos soins, ils seront assemblés par nos services
Fiche Technique
Accessoires (non fournis par Wavin)
 Vannes de sectionnement
• Norham
• Saint Dizier Environnement
Références Diamètres
KHAM110 110
KHAM125 125
KHAM160 160
KHAM200 200
KHAM250 250
KHAM300 300
Références Diamètres
KHAS110 110
KHAS125 125
KHAS160 160
KHAS200 200
KHAS250 250
KHAS300 300
KHAS400 400
Références Diamètres
KSA100 110
KSA125 125
KSA150 160
KSA200 200
KSA250 250
KSA315 315
Références Diamètres
VMM0100P1M 110
VMM0125P1M 125
VMM0150P1M 160
VMM0200P1M 200
VMM0250P1M 250
VMM0300P1M 300
VMM0400P1M 400
Références Diamètres
VMM0100P1M 110
VMM0125P1M 125
VMM0150P1M 160